[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2016  года                                                         № 148
О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 18.12.2015 № 118 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2016 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,

совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района от 18.12.2015 № 118 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2016 год»:

        1.1. дополнить пунктом 8 следующего содержания: «Нежилое здание ОГМ с пристройкой административного здания, назначение: нежилое, 2-этажное, общая площадь 1030 кв. м, инв. №10597, лит. А, А1, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Сиверский, ул. Заводская, д. 9, корп.14, с земельным участком  площадью 2014 кв. м, расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, г. п. Сиверский, ул. Заводская, д. 9, корп. 14, кадастровый номер 47:23:0801001:858, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального  района                                        А.И. Ильин